
| DODATEK K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ
O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Komerční banka, a.s.
se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360
dále jen "Banka"

Lesy České republiky, s.p.
Sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO: 42196451
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci: Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl AXII, vložka 540
dále jen "Klient"

se dohodli na tomto dodatku č. 13 k Rámcové smlouvě o poskytování finančních služeb ze dne 4.3.2019, reg. č. 
9900068974000, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „Rámcová smlouva").

I. Znění článku 2. Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

2. Podmínky poskytnuti jednotlivých forem financování

2.1. Globální linka financování
Limit 

Měna Čerpání 
Doba čerpání 

Konečný den splatnosti 
Cena za sjednání Financování 

Cena za rezervaci zdrojů

750 500 000,00 Kč (slovy: sedm set padesát milionů pět set tisíc Kč) 
Kč
do 25.2.2021, pokud není dále sjednáno jinak 
25.2.2021, pokud není dále sjednáno jinak 
není sjednána

2.2. Financování bude Klientovi poskytnuto v následujících formách:
2.2.1. Kontokorentní úvěr

Limit úvěru 600 000 000,00 Kč
Číslo a měna Běžného účtu pro 26300511/0100 vedený v Kč

Čerpání
Měna čerpání měna příslušného účtu

Úroková sazba pro Čerpání v měně
Doba čerpání do 25.2.2021

Konečný den splatnosti 25.2.2021
Cena za rezervaci zdrojů

Cena za spravování úvěru není sjednána
Cena za realizaci není sjednána

2.2.2. Krátkodobý úvěr
Limit úvěru 750 000 000,00 Kč

Měna Čerpání Kč
Účel úvěru financování oběžných prostředků

Minimální výše jednotlivého Čerpání 20 000 000,00 Kč
Úroková sazba pro Čerpání v měně

Doba čerpání do 25.2.2021

i

Komerční banka, a. s., se sídlem: ^
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 datum účinnost, šablony,4 w.™*
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODOll B, VL.OŽKA 1360 VER F RASDQDAT_NEW,DOT 9.9.2020 2:45 ODP.

= l /



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUŽEB

Den splatnosti iodnotlivčho Čerpáni
v méně

Den splatnosti úroku 
Konečný den snlatnosti 

Cena za spravováni úvěru 
Cena za realizaci

2..1.3. Krátkodobý úvěr na finančním trhu

Limit úvěru 
Měna Čerpání 

Minimální výše jednotlivého Čerpání 
Doba čerpání 

Den splatnosti jednotlivého Čerpání

Kč: dle volby Klienta 1 týden až 9 měsíců od data jednotlivého Čerpáni

v Den splatnosti jednotlivých Čerpání
Den splatnosti jednotlivého Čerpání s nejdelší splatností
není sjednána
není sjednána

750 000 000,00 Kč 
Kč
20 000 000,00 Kč 
do 25.2.2021
doba splatnosti uvedená v Konfirmaci a nepřesahující 9 měsíců

2.2.4. Platební záruka (např. za zaplacení daňového dokladu, nájemného, mýtného, jiné bankou akceptované 
záruky)

Limit záruky 
Měna Čerpání 

Cena za zpracování Žádosti
Cena za vyhotovení dokumentace 
nebo za změnu vystavené záruky

Cena za poskytování záruky

Konečný termín pro vystavení záruky 
Maximální délka záruky (v měsících) 

Konečná doba platnosti záruky

500 000,00 Kč 
Kč
nesjednává se 
nesjednává se

25.2.2021
20

maximálně do 25.10.2022

2.3 Celková výše limitů Financování uvedených výše v bodech 2.2.1,2.2.2, 2.2.3 této Rámcové smlouvy činí 
maximálně 750 000 000,00 Kč.

II. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají nezměněna.

III. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.

IV. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

V Praze dne • '*
Komerční banka, a.s.

ředitel
Obchodní divize Čechy I 

Globální bankovnictví

vlastnoruční podpis 

bankovní poradce 
Obchodní divize Čechy i. 

Globální bankovnictví

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/3
DATUM ÚČINNOSTI šABL0Ny l4 m201s

VER F RASDQdat NEW.DOT



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH SLUZE

vlastnoruční podpis 

Ing. Jiří Krejča
.. .Skladě pověření ze dne 3.12.2019

„„dpd osoby. Která ®",a

bankovní poradce 
Obchodní divize Čechy l. 

Globální bankovnictví

—

W|P

'riní banka, a. s., se sídlem: _ .
Ma Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, 'CO-4531705

íSř REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSWM SOUDEM V PRAZE, 00011 ■

3/3
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY

VĚR F RASDODAT.NEW.DOT






